Llámase a Licitación Pública para el día 
2 de mayo de 1960, a horas 11, para la pro 
secución del Edificio “Caja de Jubilaciones y 
Pensiones de la Provincia de Salta”, sito en 
la calle Caseros N’ 525 de esta ciudad, con 
un presupuesto oficial de $ 14.580.136.50 m|n. 
(Catorce Millones Quinientos Ochenta Mil 
Ciento Treinta y Seis Pesos con Cincuenta 
Centavos Moneda Nacional).

Las propuestas serán abiertas el día y hora 
indicados en el local de la Institución licitante 
— Mitre N’ 383, Salta — en donde podrán 
adquirirse los pliegos previo pag-o de ? 2.000. 
m|n. (Dos Mil Pesos Moneda Nacional).